[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Подгорненское  сельское   поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
 01.09.2011                                                               №   64                                                      с.Подгорное

Об общественном  совете по межнациональным
отношениям при Администрации
Подгорненском сельском поселении

             Во исполнение определения Судебной коллегии по  административным делам Верховного Суда Российской Федерации от 13.07.2011  по делу № 41-Г11-40: «О признании пункта  3 постановления Администрации Ростовской области от 03.02.2011 № 35 «О создании постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Ростовской области» законным и обоснованным»,  постановления Администрации Ремонтненского района  от 26.08.2011 № 365 «О создании постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Ремонтненском районе», распоряжения  Администрации Ремонтненского района от 04.08.2011 г. № 77
               1. Утвердить:
              1.1. Положение об общественном  совете по межнациональным  отношениям при Администрации Подгорненского сельского поселения, согласно приложению № 1.
              2.Состав общественного совета по межнациональным  отношениям при Администрации Подгорненского сельского поселения, согласно приложению № 2.
              3. Распоряжение  вступает в силу с момента его обнародования.

              4. Контроль за выполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Подгорненского

сельского поселения                                                                        В.Г.Прядко
                                                                                                                                                                     Приложение № 2
                к распоряжению  Администрации

Подгорненского сельского

поселения от 01.09.2011 № 64
СОСТАВ

общественного совета по межнациональным  отношениям

в Подгорненском сельском поселении

Прядко Василий Георгиевич                           Глава Подгорненского сельского поселения

Олейникова Ирина Васильевна                       специалист 1 категории  Администрации

                                                                             Подгорненского сельского поселения

Члены координационного совещания:

Шматько  Евгений  Владимирович                старший УУП ОУУП и ПДН МО МВД России
                                                                            «Ремонтненский» майор полиции

Лебедев  Владимир  Юрьевич                         казак  муниципальной казачьей дружины

Гасымова Евгения Ивановна
            специалист Администрации Подгорненского
                                                                            сельского поселения  по работе с молодежью

Магомедов Мирзагаджи Ибрагимович          представитель даргинской диаспоры
Гвоздикова Татьяна Николаевна                     директор муниципального образовательного
                                                                            учреждения  «Подгорненская средняя школа»